Quod autem videtur quia possit dare priuilegium et
quod priuilegium preiudicet alii dicunt plerique q[uo]d solus p[ri]p[er]a potest
dare priuilegium in iudicio alterius. xiiij. q[uo]d non bone rei. et ix. q[uo]d in
questus de s. di. iii. p[ri]uilegium. c. di. ostra more. cu[m] enim priuilegium dicitur q[uo]d
lex p[ri]uata. ut s. di. iii. p[ri]uilegia. et solus p[ri]nceps canones et leges et iura
adit. q[uo]d solus ille ut dicitur dat priuilegium. Is. tamen negari non potest q[uo]d est
etiam tentum priuilegia

ut extra de his que
sunt a p[ri]pla. quanto.
ex de sen. et re iudicii
cu[m] iter nos. h[ab]et non
potest in iudicio a
lio. ut dicunt q[uo]d
solus p[ri]nceps au
ferre potest vniuersitate
et dare alteri.
ut ix. q[uo]d nunc.
et c. p[ri]ncipalem
et ex de oeces. p[ro]p[ter]a.
non va[ri]o diversitate. et C. d[icitur] qua
dri[en]t. p[ro]p[ter]a. h[ab]et a
zenone. sed certe
hoc non est verum. nam
ep[iscop]us potest dare ext[er]ne
baptismale ecclesias
decias. ut xvi. q[uo]d
statuimus. It[em] e[st] p[otest]
d[icere] t[er]ratore
vniuersitate et dare
alteri. ut ex de ex
cess. p[ri]pla. sicut vni
verso. et potest in totum
eximere aliquam ec
clesiam. ut ex de ec
clesi. cu[m] venerabilis
It[em] auferre potest ec
clesie priuilegiu[m] eli
gendi. ex de s[an]ctu[m].
cu[m] dilectio. Item
potest eximere ecclias
a iure p[er]curatio[n]is
ut ex de eccl[esi]. s[an]cti.
te. in p[ro]pte[re] b[ea]tae. Is.
autem priuilegium confer
ret ep[iscop]o de s[an]ctu[m].
capiti sui. ut ex de
c[on]tra. p[ast]oralis.
datur priuilegium q[uo]d
p[ro]pone q[uo]d rei. ut
ix. q[uo]d in questio[n]e.
si priuilegium dat
p[ro]pone p[er]sonam non
translatitudine ut in
stitu[re] de iure natu
rali gen. et ciui. q[uo]d
plane. xvi. q[uo]d. q[uo]d
h[ab]et etiam. et ff. de
re. iuri. priuilegia. vii.

q[uo]d non autem et c. petisti. Reale q[uo]d loco coeditur. et p[ro]petuum est. xvi.
q[uo]d h[ab]et etiam. ff. de iuri. immu[n]i. l. i. ex de offi. tel. q[uo]d abbas. In du
bio s[ic] p[ro]sumitur priuilegium potius p[er]sonale q[uo]d reale. ut ex de iustitia. cum
venissent q[uo]d res de facili ad suam revertitur naturam. ff. de pac. si vnu[s].
q[uo]d et in spem totis. non enim ad Is. d[icitur] p[er]sonale q[uo]d sola misericordia persona.
ut ff. de pac. iure gen. q[uo]d pacto. et l. tale pactu. It[em] Is. est differetia in
ter priuilegium et affirmacione q[uo]d affirmacione non noui iuri datur ut extra
de offi. cu[m] dilectus. secus est in priuilegio. It[em] i[st] affirmacione non ponitur ut
affirmatur. sed totu[m] obconat intelligitur ut ex de oeces. p[ro]p[ter]a. q[uo]d diversis
tare. h[ab]et in priuilegio oia vba ponuntur et certum ibi assertur ut ex de
ff. q[uo]d abbate. Nunc videtur est q[uo]d priuilegium derogat aliis. dicunt quidam
q[uo]d h[ab]et derogat primo etiam si non faciat mecum primi. ut ex de res[pons]o. ex
pte et Is. ea ree videtur q[uo]d cu[m] priuilegium sit ius. si vnu[i] ius derogat aliis. i[st]i
cet non faciat mentionem primi. ut ex de cognatione. spiritu. c. i. h[ab]et istis obstat
ex de offi. iudi. tel. ex p[ro]pte. vbi priuilegium h[ab]et non derogat primo. cu[m] non
faciat mecum ei. It[em] nec priuilegio p[ro]sumitur affirmacione non faciat mecum
illius. ut ex de his que sunt a p[ri]pla. cu[m] vos. It[em] nec translatu[m] p[ro]sumitur
affirmacione. ut extra de deci. ex multiplici. It[em] nec priuilegium p[ro]sumitur
obligacione non faciat mencione eius. ut ex de p[ro]p[ter]a. relatu[m]. Item nec valz
priuilegium non faciat mecum obligacione f[ac]tum a capitulo. ut ex de Rep[ublica].
stituto. nec valz appellatio non faciat mecum finie. ut ex de fide instru. inter. v[er]o.

tra mediu[m]. et si ex iura allegata occidi potest. q[uo]d id est in priuilegiis q[uo]d in
receptis. ut non h[ab]et faciat mecum primi. q[uo]d non valeat. siue ambo priuilegia
sunt generalia siue ambo specalia. h[ab]et vnu[i] sit speciale aliud generale. speci
ale s[ic] p[ro]sumitur liez non faciat mecum generalia. ut ex de Rep[ublica]. et c. pa
storalis. h[ab]et ar[istoteles]. et c. in gallia. q[uo]d in toto iuri derogat generi p[ro]p[ter]a
speciem. ut ff. de re. iuri. in toto. sed est aliud est in receptis q[uo]d i p[ro]p[ter]a

q[uo]d h[ab]et recepta spe
cialia derogat pr[imo] generalia. non p[ro]p[ter]a
derogat iurisdictio vt
pt[er] in illa de. pa
storalis. in f[ac]tis ex
e. ad h[ab]et. et id est
facili tollitur. h[ab]et p[ro]p[ter]a
priuilegium quatuor.
cu[m] generalia statu
derogatur. plenius us
vnu[i] potest dici q[uo]d n[on] p[ro]p[ter]a
h[ab]et speciale priu
legium derogat pri
mo generali non faciat
ipius mecum est.
de Rep[ublica]. non nulli. et
de p[ro]p[ter]a. veniens.
h[ab]et in statutis quicunque
antiquum p[ro]sumitur
nouo. ut l. di. d[icitur]
sancto. It[em] in du
bio potius p[ro]sumo
non reuocatum priu
legium. q[uo]d reuoca
tum. ut ff. de manu
tes. si peculiari. ff. de
donac. inter vi. et
vx. cu[m] status. q[uo]d
promete. non ob
ff. de p[ro]p[ter]a. credi
priuilegia. vbi de q[uo]d
priuilegia non exti
matur ex p[ro]pte sed
ex ea. q[uo]d ibi loqui
tur de priuilegiis
q[uo]d creditur. vult ha
bit ex eo q[uo]d priu
legium mutauit pecunia
am.

Domi[n]i[n]e priuilegia debet
ecclesiarum et monasteriorum securorum
potest auctoritate instituta nulla pos
sunt improbitate quelli. nulla noui
tate mutari. In quo ope auxiliante
christo fideliter exequendo necesse est
huius sedis pontifices perseverant
exhibere famulatum. dispensatio
enim nobis credita est. et ad nostrum
reatum tendit. si paternarum regule sancti
onum nobis consentientibus vel ne
gligentibus violentur. It[em] gre
gorius augustus anglorum ep[iscop]o.
Priuilegia sue dignitatis aliquis

Eccl[esi]am exuere non debet
In galliarum episcopis nullam
tibi auctoritate tribuimus quia ab
antiquis predecessorum nostro[r]um tempore
ribus palliis arelatensis ecclesie epi
scopus accepit. q[uo]d nos priuare a u
ctoritate percepta a minime debe
mus. Si ergo ostingat ut fraternitas
tua ad galliarum priuicias trans
eat. et aliquid ex auctore agendum
fuerit. cu[m] predico arelatensis ep[iscop]o aga
tur. ne p[er]mitti possit hoc q[uo]d antiqua
potest instituto inuenit britano[r]um
vero omnes episcopos tue frater
nitatemmittimus. ut induci docean
tur. infirmi p[er]suasione roboarentur.

mali[us] ois malicie vel diuinacionis outrariu[m]. ut in autem coll. vi. constat
q[uo]d de big. m. fi. si vero p[ro]pone impetrat obuiat. priuilegium ipse ato statim
euanserit. ex de oec. c. v. Narbonensis. It[em] si non p[ro]testat priuilegium suu[m]
expirat spacio quadraginta annorum. ut ex de priuilegiis acceptis. h[ab]et in
opus p[ro]testacione cu[m] sit priuilegium ad excipiendum p[er]petuum est. ut ff. de coll
ex par. Si vero est priuilegium ad faciendo videtur q[uo]d spacio decem annorum ex
tingatur. ut ff. de mandato. l. i.

Et p[er]grina. i. ferri c[on]cessio. ii. q. v. p[ro]sulvisti. vel iudicis non sive. iii.
q. vi. p[er]grina. i. o. que constituit ibi legatum vel supponit ei omnes

Domi[n]i[n]e Episcopo. episcopos britanniae.

Riuilegia. i. de conse[nt]i. d. i. celebritatem.

In galliarum plurimi dicuntur q[uo]d tres sunt gallie. bracata et rogata et
comota sive suffraganea. narbonensis. h[ab]et forte duo sunt arelatensis. ul[tra] altera frater
nitas. Premitte. g. legatus i[st] consulto ep[iscop]o loci non potest iudicare est coru[m]
ellos ipsi non ad ipsum appellatur. ut h[ab]et. r. xi. q. i. p[ro]uenit. nec obstat. ex to
of. lega. cu[m] non ignoratis. illi non potest legatus h[ab]et metropolitana
nus et ita non p[ro]sumitur. et ius legacionis si h[ab]et ius non habuisset. It[em] outrariu[m]
credo cu[m] illa de. cu[m] non ignoratis. indistincte loquaer. It[em] videtur hic
q[uo]d p[ri]nceps posterior legatum dicitur non videtur. p[ro]hibuisse legatum priorem
sicut est in tutoribus. ut C. de testa. tu. l. i. si. no. vii. q. i. non aut secundum in

peccatorio. ut. ff. te. pecc. si quis cum. s. vlti.
B Britanorum. ostra. s. iii. q. vi. b. qui ppe. h. due fuit britannie. anglia
 enim maior britannia dicitur. ostra testes sibi oerios et ostra Repta
S Iea destruerem. diuisa. ar. omimo sibimet otraria ut. xxii. q. v.
 si. quod autem. C. te sita instru. scripture. iiiij. q. iij. qui falso. ex
 tra te sen. et re iubi. cum olim.

L Gitur. ex tes
 legacōe. viz
 tetur g. q. legatō
 hēat delegatā et
 nō ordinariam po
 testatem ut b. et
 c. sequēti qd non
 credo cum sibis sit
 pcessus. ff. e. me

S minime.
Eruatis. res
 septū h. sic ē iter
 pteandum ut nulli
 faciat puidicium.
 ut. ix. q. iij. nūc ro
 ro. lxxv. di. ar.
 chibaconum. in
 priuilegijs secus
 vid. ut ex b. tec.
 ad audietiā.

Inspeditis. cū
 em quas aliquid
 ex priuilegio sibi
 vēdicat inspicien
 tū ē priuilegiū ei⁹
 c. b. ostra morez
 extra b. pui⁹. rece
 pimus. et fm qd
 tenor. priuilegij cō
 tinet ubicandū ē
 ut ex b. pui⁹. pot
 ro.